СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

пятого созыва (10-е очередное заседание)

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2019  года                                                               №  64
д. Пиринемь

О рассмотрении Информационного письма

Координационного совета.

Рассмотрев и обсудив Информационное письмо Координационного совета.

                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Информацию Координационного совета - принять к сведению.

Глава муниципального образования                              Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов                                     В.Т. Осюкова